
 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

29 липня 2025 року         м. Сновськ      № 109 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

Сновської міської ради від 16.05.2025 року № 75  

«Про затвердження напрямку використання  

бюджетних коштів та забезпечення фінансування» 

 

З метою реалізації заходів Програми підтримки органів самоорганізації 

населення Сновської МТГ на 2025-2026 роки, затвердженої рішенням 34 сесії 

міської ради від 28 серпня 2024 року № 3-34/VIII, керуючись статтями 28, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 23, 72, 78 

Бюджетного Кодексу України, відповідно до рішення Сновської міської ради 

від 07 травня 2025 року № 8-41/VIII «Про виділення коштів на діяльність 

органів самоорганізації населення на 2025 рік», клопотання голови 

Тихоновицького ОСН «Мрія», пункту 11 рішення Сновської міської ради від 

24.12.2024 року №4-38/VIII «Про бюджет Сновської міської територіальної 

громади на 2025 рік» (код бюджету 2551000000), виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Сновської міської ради 

від 16.05.2025 року № 75 «Про затвердження напрямку використання 

бюджетних коштів та забезпечення фінансування, а саме: 

 1.1. викласти пункт 1 зазначеного рішення у новій редакції:  

«Затвердити напрямок використання бюджетних коштів для 

Тихоновицького ОСН «Мрія» на придбання мотопомпи, поршневої групи для 

мотокоси «STIL FS 450», ножа для косіння, фільтру паливного, повітряного 

фільтру та карбюратора для мотокоси «STIL FS 350» для потреб 

Тихоновицького старостинського округу( додаток 1)»; 

1.2. викласти додатки 1 та 2 до рішення у новій редакції (додаються). 
 

2. Всі інші пункти зазначеного рішення залишити без змін. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 
Міський голова             Олександр МЕДВЕДЬОВ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

29 липня 2025 року № 109 
 

 

Напрямок  

використання бюджетних коштів для Тихоновицького ОСН «Мрія» 

 
 

№ 

п/п 

Назва Орієнтовна 

сума (грн.) 

1 Придбання мотопомпи  499,00 

2 Придбання поршневої групи для мотокоси «STIL FS 450» 6200,00 

3 Придбання ножа для косіння 1400,00 

4 Придбання фільтра паливного для мотокоси «STIL FS 350» 150,00 

5 Придбання повітряного фільтра для мотокоси «STIL FS 350» 300,00 

6 Придбання карбюратора для мотокоси «STIL FS 350» 3000,00 

 Всього: 11549,00 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету міської ради    Володимир КАРПЕНКО 

 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

29 липня 2025 року № 109 
 

             

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету 

Обсяг фінансування 
(грн.) 

Сума 
Поточні 

видатки 
Капітальні 

видатки 

0100000 Сновська міська рада 

(апарат) 
      -499 +499 

0110000 Сновська міська рада 

(апарат) 
     -499 +499 

0110180 Інша діяльність у сфері 

державного управління -11549 -11549  

0116030 Організація благоустрою 

населених пунктів +11549 +11050 +499 

Усього Усього      -499 +499 
 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету міської ради   Володимир КАРПЕНКО 


